PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU – Gabinete da Gestão de Planejamento, Captação e Meio Ambiente

End.: Rua Irineu Ferlin, 355 - Centro, Av. Barão do Rio Branco, 795 - Centro, Tel.: 3342-9500

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 112/2021

RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

POR PRAZO DETERMINADO LICENCIADOR AMBIENTAL

O Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais, visando a

contratação de pessoal para desempenhar as funções de LICENCIADOR AMBIENTAL –

40h, por prazo determinado, junto à Secretaria de Planejamento, Captação e Meio

Ambiente, amparado de excepcional interesse público, devidamente reconhecido nos

termos de Lei Municipal, com fulcro no artigo 37, IX, da Constituição Federal Brasileira de

1988, Lei Municipal 1.402/1990, Lei Municipal nº 4.130 de 15 de fevereiro de 2007 e

alterações, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado, para

contratação emergencial.

Nome  Data de Nascimento Pontuação Classificação Final

Mateus Flores Bordin 25/06/1991 261 1º

Ricardo José Brocco 26/06/1987 250 2º

Vanezza Gobbi 12/01/1992 175 3º

Julia Vanin de Morais 10/10/1994 143 4º

Robert Deymon Deters 30/12/1996 125 5º

Alana Panarotto Scortegagna 03/05/1996 94 6º

Mariana Confortin 28/01/1992 60 7º

Cristiane tramontina Calonego 29/10/1996 52 8º

Yago Panarotto Scortegagna 03/05/1996 18 9º

Ezequiel Betineli 12/09/1979 8 10º

Gloria Celuppi Schneider 03/01/1995 0 11º

Marau 11 de junho de 2021.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

IURA KURTZ

Prefeito Municipal de Marau

https://www.google.com/search?q=Secretaria+Municipal+de+Cidade+Seguran%C3%A7a+e+Tr%C3%A2nsito+marau+rs&rlz=1C1GCEU_pt-BRBR938BR938&oq=Secretaria+Municipal+de+Cidade+Seguran%C3%A7a+e+Tr%C3%A2nsito+marau+rs&aqs=chrome..69i57.4423j0j7&sourceid=chrome&ie=UTF-8